

Znak sprawy: PZ.271.5.2022

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE DO SWZ WRAZ Z MODYFIKACJĄ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) - dalej ustawy PZP pn.: „**Przebudowa budynku Urzędu Gminy Bełchatów**”.

W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytania:

Pytanie nr 1.

Dzień dobry. W opisie technicznym zostały podane max wymiary jednostek wewnętrznych klimatyzatorów, z tym że nie wszystkie zgadzają się z rzeczywistymi rozmiarami zaproponowanych modeli. Dokładniej chodzi o jednostki o mocy chłodniczej 5kW(korytarz)-wymiary urządzenia MDV z karty kat. 957×213×302mm, a w opisie max wymiar to 810x195x290mm. Rozumiem, że w tym przypadku nie należy kierować się danymi z opisu technicznego? Chcemy zaproponować urządzenia innego producenta, dlatego dopytuję się o wytyczne.

Odpowiedz:

Podane w projekcie wymiary urządzeń nie stanowią istotnego odstępiania od projektu. Dopuszczalne jest zastosowanie innych urządzeń o przybliżonych parametrach w tym parametrach wymiarowych, zachowując przy tym przybliżoną moc chłodniczą (nie mniejszą niż wynika to z zapotrzebowania na chłód dla danego pomieszczenia).

W przypadku pomieszczenia korytarza sugeruje się zastosowanie jednostek wewnętrznych sufitowych. Dopuszcza się również zwiększenie liczby jednostek wewnętrznych, przy sumarycznym zachowaniu przybliżonej mocy chłodniczej dla pomieszczenia. Propozycja zastosowania innych typów urządzeń jest dopuszczalna, przy zachowaniu gwarancji producenta oraz jakości (żywołności) tych urządzeń nie mniejszej niż wskazano w projekcie. Urządzenia zamienne nie mogą charakteryzować się również niższą energooszczędnością trybu czuwania od wartości wskazanej w projekcie.

Pytanie nr 2.

Proszę o uzupełnienie załącznika nr 7 o rysunki projektowe, ponieważ nie zostały dołączone do projektu.

Odpowiedz:

Zamawiający uzupełnia załącznik nr 7 o rysunki projektowe.

Działając zgodnie z art. 286 ust. 1 Zamawiający informuje, iż zmianie uległa treść załącznika nr 7 do SWZ – dokumentacja projektowa.

Przed zmianą:

Załącznik nr 7 – dokumentacja projektowa

Po zmianie:

Załącznik nr 7 – dokumentacja projektowa aktualizacja

WÓJT

dr Konrad Koc